MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 053/2020 – PROEN de 15 de julho de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para compor Comissão Responsável pela

Execução em Serviço do Plano Plurianual de Capacitação das Equipes que compõem os

Núcleos Pedagógicos no âmbito do IF Sertão-PE:

SERVIDOR MATRÍCULA

SIAPE

CAMPUS/UNIDADE

Angela Maiane de Macedo Damasceno 1814826

Reitoria

Eliene Silva 6050816

Izabel de Lima Cavalcanti 1111297

Silvya Priscilla de Queiroz Cerqueira
Cardoso

1808392

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima
2076283 Campus Floresta

Iara Ferraz Cornélio
2061829

Edílson Raniere Gonçalves Pereira
3159241 Campus Ouricuri

Talita Mirella Ferreira da Silva
1155100

Kelle Maria de Jesus Silva
1808376 Campus Petrolina

Viviane de Souza
1928915

Fábio Silva Gomes
2393294 Campus Petrolina Zona

Rural Rodrigo Gomes da Silva
2117108

Maria Dasdores de Souza Santos
2174798 Campus Salgueiro

Elciane Leal Novaes Ferraz Feitosa
2231938 Campus Serra Talhada

Ilda Cristina Ferraz Menezes
2688046 Campus Santa Maria

Tiago de Castro Souza
2995964

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019

		2020-07-15T17:15:30-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento